
ZARZĄDZENIE NR FIN 108/2011 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia  09 listopada 2011 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2011 rok. 

 
Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Dz.U. nr 157, 

poz. 1240 z 2009 roku,  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst 

Dz. U. nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami) a także § 13 pkt 3, Uchwały Rady Gminy Nr III/8/2010 z 

23.12.2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. w § 1  Plan dochodów, kwotę 46.008.438 zł, zastępuje się kwotą 46.199.185 zł, wg 
załącznika nr 1, w tym dochody majątkowe 9.288.003 zł 

2. w § 2 Plan wydatków, kwotę  48.509.668 zł, zastępuje się kwotą 48.700.415 zł, wg 
załącznika nr 2, w tym wydatki majątkowe  15.089.326 zł 

 

 

§ 2 

 

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

      

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Wójt Gminy  

 

        

  

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, Pismo Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Gdańsku nr FB-I.3111.274.2011.KK z 02.11.2011 r. 

 w rozdziale 01095 – pozostała działalność, zwiększa się plan dotacji celowej otrzymanej z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 187.747 zł 

W dziale 801 Oświata i Wychowanie, Umowa pomiędzy Wojewodą Pomorskim a Gminą 

Starogard Gdański z 24.10.2011 r. o udzielenie dotacji na zakup pomocy dydaktycznych – 

Rządowy program „Radosna szkoła” 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, zwiększa się plan dotacji celowej otrzymanej z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 6.000 zł 

Zmiany wydatków 



W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, 

w rozdziale 01095 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 184.747 

zł przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę, w drugim okresie płatniczym 2011 r. 

W dziale 750 Administracja publiczna, 

 w rozdziale 75023 – urzędy gmin, dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach 

zadania „Wzmocnienie potencjału Urzędu Gminy w Starogardzie Gdańskim w obszarze 

zarządzania finansami. Wieloletnia prognoza finansowa” – pismo MSWiA Departament 

Administracji Publicznej nr DAP-WMIFEFS-793-225-17/11/NK z 27.10.2011 r. 

W dziale 801 Oświata i Wychowanie, 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

6.000 zł przeznaczoną na finansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w 

szkołach podstawowych w ramach Rządowego programu „Radosna szkoła” 

 


